
Collegebesluit wijziging Beleidsregels Collectieve zorgverzekering gemeente 

Westerveld 2024. 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Westerveld; 

  

Gelet op: 

  

Artikel 4:81 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Artikel 35 =, lid 3 van de Participatiewet; 

  

  

  

Besluiten: 

  
  

  

  

  

  

  

Artikel  I 
  

Er wordt een nieuw lid toegevoegd aan artikel 6. Dit lid komt te luiden als volgt: 

  

Artikel 6. Categoriale bijzondere bijstand voor de premie aanvullende verzekering 

  

5. De bedragen in het derde lid worden geïndexeerd conform de ontwikkeling van de consumentenprijs- 

index volgens het Centraal Bureau voor de Statistiek per 1 januari van het betreffende kalenderjaar. De 

bedragen worden naar boven afgrond op hele euro’s. 

  

  

  

Artikel  II 
  

Deze wijziging van de Beleidsregels collectieve zorgverzekering gemeente Westerveld 2024 treedt in 

werking op de eerste dag na bekendmaking. 

  

  

  

Diever, 3 september 2024 

De secretaris, De burgemeester 

D.B. Bruijn – van den Berg J. Spoelstra 

Nr. 381653 

GEMEENTEBLAD 6 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Westerveld 

Gemeenteblad 2024 nr. 381653 6 september 2024 1 


